2
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2024 г.             № 09-0007/24                             г. Любим
О внесении  изменений  в Постановление
Администрации Любимского муниципального
района Ярославской области от 18.12.2020
№09-0785/20 «Об антитеррористической
комиссии в Любимском муниципальном районе
Ярославской области»

      В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», решением Губернатора Ярославской области от 28.08.2018г. № 1 «О формировании антитеррористических комиссий в муниципальных районах и городских округах Ярославской области», администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести следующее изменение в Постановление администрации  Любимского муниципального  района от 18.12.2020 № 09-0785/20 «Об антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области»: приложение № 1 к постановлению администрации  Любимского муниципального  района от 18.12.2020 № 09-0758/20 «Об антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
  2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]  3. Постановление вступает в силу с момента подписания, с дальнейшим  опубликованием постановления  в приложении  к районной  газете  «Наш Край» - «Любимский  вестник» и на официальном сайте Администрации Любимского  муниципального  района  Ярославской области  в сети Интернет.

Глава Любимского муниципального района
Ярославской области                                                                        А. В. Кошкин

Приложение № 1
к постановлению администрации Любимского муниципального района Ярославской области
 от  11.01.2024  № 09-0007 /24

Состав антитеррористической комиссии
в Любимском муниципальном районе

	Кошкин
Александр Викторович
	Глава Любимского муниципального района, председатель  комиссии

	Морозова Ирина Владимировна
	Начальник Отд. МВД России по Любимскому району, заместитель председателя комиссии, руководитель  оперативной группы в Любимском  районе

	Члены  комиссии:

	Васильев  Сергей  Анатольевич
	Заместитель главы администрации Любимского муниципального района, руководитель аппарата комиссии

	Иванова Елена
 Ивановна
	Секретарь   комиссии

	Карпова Елена Александровна
	Заместитель главы администрации  Любимского муниципального  района.

	Голосов Александр Владимирович
	Председатель Собрания представителей Любимского муниципального района

	Воробьева Юлия Владимировна
	Начальник отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации Любимского муниципального района Ярославской области

	Михеев
Андрей Михайлович
	Начальник отдела образования администрации Любимского муниципального района Ярославской области

	Беляев Владимир
Николаевич
	Командир взвода  Тутаевского  филиала  ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации Ярославской области»
(по согласованию)

	Смирнов
Сергей Владимирович
	Заместитель  начальника   отдела надзорной деятельности и  профилактической работы  по Даниловскому, Любимскому и Первомайскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ярославской области
(по согласованию)

	Луковкин Игорь
 Дмитриевич
	Сотрудник отделения в г. Данилове  УФСБ России  по Ярославской области
(по согласованию)